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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36819001Q

2. Data e Regjistrimit 19/06/2023
3. Emri i Subjektit E&D Properties
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Vellezerit Frasheri, Velej, 
Nr.pasurie 4/646, Zona Kadastrale 8591, Shkoder, 4001 
4001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerjen, këmbimin, tregtimin, vendosjen, drejtimin, për 

llogari të vet dhe të të tretëve e të gjitha shërbimet e lidhura 
me to, të pasurive të paluajtshme me karakter civil, social, 
tregtar, të sherbimit hoteleri dhe industriale por pa u kufizar 
në to, të të gjitha llojave të tokave, për ndërtim dhe 
bujqësore, blegtorale, pyje etj. Ndërtim të cdo lloji godine 
një ose shumëkateshe, si pallate ndërtimi, ndërtesa civile, 
punëve publike, industriale, hotel, bujqesore, qendra biznesi, 
restorante, magazina, parking, sinjalistikë, të sigurisë 
rrugore, impjante elektrike, rrjete hidrike, kanalizime, 
bonifikim, dhe vepra të tjera urbane në pergjithësi të marra 
me prokurim dhe të siguruara me nënkontraktim si dhe 
rikonstruksione të ndertesave të ndryshme, të punëve publike 
të marra përsipër nga vetë shoqëria dhe me kontraktim të 
tretë. Objekti i shoqerisë mund të ndryshohet, shtohet apo 
kufizohet në baze të Vendimit të Asamblesë.
David Pjetrani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2023                Deri: 14/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EdmondAlijaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DavidPjetrani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&D Properties
E-Mail: pjetranid@gmail.com  
Telefon: 0673102111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130618-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDFE756-EFFD-4976-B704-52D7A77115CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A04ACB-505F-4B35-8D24-EED29FF79E34

